ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /QĐ-UBND Ba Trang, ngày       tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Chỉ định đơn vị cung cấp hàng hóa tuyên truyền và trang trí Lễ phát động

“Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân xã Ba Trang năm 2025”

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ, Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 73/2003/NĐ-CP ngày 26/3/2003 của Chính phủ Ban

hành quy chế xem xét, quyết định dự toán và phân bổ ngân sách địa phương, phê

duyệt ngân sách địa phương;

Căn Cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Ba

Trang về việc Quyết định công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước 2025;

Căn Cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Ba

Trang về việc Quyết định ban hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 26/2/2025 của UBND huyện Ba

Tơ về việc Tổ chức ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa

bàn huyện Ba Tơ;

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-UBND ngày 04/3/2025 của UBND xã Ba Trang

về việc Tổ chức ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa bàn

xã Ba Trang;

Căn cứ bảng báo giá của 3 cửa hàng đủ điều kiện cung cấp dịch vụ tuyên

truyền và trang trí buổi Lễ phát động “Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

xã Ba Trang năm 2025” theo yêu cầu của UBND xã Ba Trang gồm có: (1) Cửa

hàng King‘S Sport: 3.250.000 đồng; (2) Hộ kinh doanh trung tâm tin học DTC:

3.050.000 đồng; (3) Công ty TNHH Quảng cáo-Trang trí-Tổ chức sự kiện Gia

Cát:  2.900.000 đồng;

Theo đề nghị của Văn hóa Xã hội xã Ba Trang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định đơn vị cung cấp hàng hóa tuyên truyền và trang trí buổi Lễ

phát động “Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân xã Ba Trang năm 2025”  với

nội dung sau:

2

- Tên nhà cung ứng: Công ty TNHH Quảng cáo-Trang trí-Tổ chức sự kiện

Gia Cát.

- Địa chỉ: 51, Phạm Xuân Hòa, phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi.

- Giá trị Hợp đồng: 2.900.000 đồng.

- Hình thức hợp đồng: trọn gói, không điều chỉnh giá.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: từ ngày 10/3/2025 đến ngày 14/3/2025.

Điều 2. Kinh phí từ nguồn kinh phí tại Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày

09/01/2025 của UBND xã Ba Trang về việc Quyết định công bố công khai dự

toán ngân sách nhà nước 2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng-Thống kê, Tài chính-Kế toán, Văn hóa Xã hội và các

bên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-03-06T08:55:06+0700

		2025-03-06T08:56:56+0700

		2025-03-06T08:56:56+0700

		2025-03-06T08:56:56+0700